
 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE  

TERAMO 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE F.F. 

N° 85 DEL 07 MAGGIO 2024 
 

OGGETTO: ATER TE/Erede POS. 2924 ED. 445A08– Liquidazione competenze al legale dell’Ente, Avv. 

Adriano Di Battista del Foro di Teramo. 

IL DIRETTORE F.F. 

 RICHIAMATA la Determina direttoriale n. 58 del 18/02/2020 con la quale ha incaricato l’Avv. Adriano 

Di Battista del Foro di Teramo ai fini della costituzione nel giudizio promosso dall’erede Cod. Ut. 02924 Ed. 

445A08 giusta Ricorso notificato all’Ente in data 15/01/2020; 

 RICHIAMATA la Determina direttoriale n. 63 del 11/02/2021 con la quale ha incaricato l’Avv. Adriano 

Di Battista del Foro di Teramo ai fini del recupero coattivo, in danno del Sig. Erede POS. 2924 ED. 445A08, delle 

competenze professionali già liquidate dall’Ente con Determina dirigenziale n. 414 del 15/12/2020 nonché 

dell’alloggio di ERP ubicato in Roseto degli A. (TE) alla Via Accolle n. 5 (Ed. 445 Sc. A Int. 08) occupato sine 

titulo dal Sig. Erede POS. 2924 ED. 445A08; 

 PRESO ATTO della fattura n. 32 del 29/02/2024 per € 2.340,42 (prot. ATER n. 1310 del 29/02/2024) 

inoltrata all’Ente dall’Avv. Di Battista ai fini del pagamento delle competenze professionali maturate, delle spese di 

mediazione e di quelle non imponibili; 

 RITENUTO di procedere alla liquidazione della suddetta fattura salvo recuperare l’importo a danno 

dell’erede Cod. Ut. 02924 Ed. 445A08 

DETERMINA 

 RITENERE tutto quanto esposto in narrativa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

 LIQUIDARE, in favore dell’Avv. Adriano Di Battista del Foro di Teramo, l’importo di € 2.340,42, giusta 

fattura n. 32 del 29/02/2024 assunta al prot. ATER n. 1310 del 05/03/2024, emessa a titolo di competenze 

professionali maturate, spese di mediazione e spese non imponibili sostenute nel giudizio meglio esplicitato nella 

narrativa del presente provvedimento; 

 ACCREDITARE l’importo sulle coordinate bancarie indicate in fattura; 

 APRIRE un credito sulla posizione contabile del Cod. Ut. 02924 Ed. 445 Sc. A Int. 08. 

 

               Visto ai fini della registrazione della spesa                             IL DIRETTORE F.F. 

      IL DIRIGENTE SETTORE AMM-CONTABILE                                  Dott.ssa Patrizia Di Stefano 

   Dott.ssa Patrizia Di Stefano 
 

 

 

 

 

 
PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa,  è  stata  pubblicata   all’Albo  Pretorio  

On-Line  dell’ATER di  Teramo 
 

DAL 07 MAGGIO 2024 AL 21 MAGGIO 2024 
 

  

TERAMO, LI’  21 MAGGIO 2024 

 


		2024-05-07T10:18:51+0000
	DI STEFANO PATRIZIA




